
FESTIVAL ELSY JACOBS A GARNICH
03/05/2025

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5

LACH Marta
GUARISCHI Barbara
HÄBERLIN Steffi
KOPECKÝ Sophie Julia
SCHREIBER Marie

POL
ITA
SUI

CZE
LUX

D.S. : MONDINI Gian Paolo

SDW - Team Sd Worx - Protime NED

11
12
13
14
15
16

EVANS Neah
BOND Keira
MORROW Beth
LEECH Sophie Madelaine
GORNALL Amy
DICKSON Lauren

GBR
USA
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : LYONS Bob

ART - Handsling Alba Development Road Team GBR

21
22
23
24
25
26

DE GRANDIS Michela
SGRISLERI Alessia
BERNARDI Emma
PREVEDELLO Ilaria
VALLOTTO Giulia
SAVI Prisca

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : PIRRONE Renato

MDS - Team Mendelspeck  E-work ITA

31
32
33
34
35

VAN ROOIJEN Anne
KNIJNENBURG Anne
UNEKEN  Lonneke
VANPACHTENBEKE Margot
RIJNBEEK Maud

NED
NED
NED
BEL
NED

D.S. : ROL Raymond

VWT - Volkerwessels Cycling Team NED

41
42
43
44
45
46

BRAUßE Franziska
BURLOVA Kristýna
DE ZOETE  Mylene
FIORIN Sara
VAN DAM Sarah
ZSANKO Petra

GER
CZE
NED

ITA
CAN
HUN

D.S. : BALDINGER Dirk

CTC - Ceratizit Pro Cycling Team GER

51
52
53
54
55
56

PLUIMERS  Ilse
JONES Helena
LAVENU  Nina
MARASCO  Margot
MOERMAN Tess
SIEGERS Emma

NED
USA
FRA
FRA
BEL
BEL

D.S. : D'HOORE Jolien

AGI - Ag Insurance Soudal U23 BEL

61
63
64
65
66

RYSZ Kaja
GRIFFIN Mia
DRONOVA Tamara
SWINKELS Sylvie
VETTORELLO Giorgia

POL
IRL

   
NED

ITA

D.S. : KLIMOV Sergey

CGS - Roland SUI

71
72
73
75
76

AVOINE Alison
CHEREAU  Clémence
NORMAND Adele
THOMAS Ségolène
WATTS Emily

FRA
FRA
CAN
FRA
AUS

D.S. : FOURNIER Roxane

AUB - St Michel - Preference Home - Auber93 FRA

81
82
83
84
85
86

COUPLAND Mackenzie
GSCHWENTNER Leila
HESTERS Hélène
JANSEN Noa
STEWART Lucinda
VITILLO Matilde

AUS
AUT
BEL
NED
AUS

ITA

D.S. : CHARD Megan

LJA - Liv-alula-jayco AUS

91
92
93
94
95
96

BORTOLI Virginia
CASTAGNA Monica
DE VALLIER Elisa
LUCCON Sara
PAVESI Marta
REGHINI Chiara

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : BUSATO Matteo

TOP - Top Girls Fassa Bortolo ITA

101
102
103
104
105

INGABIRE Diane
LE ROUX Maude Elaine
MESSEMER  Joëlle Amélie
MÄRKL Jule
CORVI Valentina

RWA
RSA
GER
GER

ITA

D.S. : HORVÁTH Zoltán

CSG - Canyon//sram Zondacrypto Generation GER

111
112
113
114
115
116

BREUGELMANS Rosanne
BURI Fabienne
CAMIRE Eloise
LINDEN Ursula
RONDEL Léa
WISEMAN Eleanor

BEL
SUI

CAN
FIN

FRA
BEL

D.S. : HENRION Ludivine

BMW - Baloise Minimax WB Ladies BEL

121
122
123
124
125

DE WACHTER Jade
VAN GUCHTE Quinty
HUYBRECHTS Britt
DEBBOUDT Lesny
DUCHATEAU Emma

BEL
NED
BEL
BEL
BEL

D.S. : DE VLEMINCK Lies

CVE - Cyclingteam Van Eyck-Belco BEL

131
132
133
134
135
136

OAKES Layla Ruby
CLAY Lene Robyn
GRINCZER Natalie
YEOMAN Morven
O'BRIEN Aoife
KEEP Tiffany

GBR
GBR
GBR
GBR

IRL
RSA

D.S. : MOORS Oliver

DAS - Das-hutchinson GBR

141
144
145
146

DE BOER Manon
GOOSSENAERTS Marieke
DESMET Chloe
GRIT  Ilse

NED
BEL
BEL
NED

D.S. : BEKE Kristof

GGD - Dd Group Pro Cycling Team BEL

151
152
153
154
155
156

WENZEL Liv
BARTHELS Maïté
BARTHELS Layla
HEIGL Nadja
BRIEFER Anna
BRUNHOFER Melanie

LUX
LUX
LUX
AUT
AUT
AUT

D.S. : SCHLECK Frank

NLA - National Luxembourg / Austria LUX

161
162
163
164
165
166

DAVIS Kayla
HASSE Betty
MUNRO Madigan
MRUGAL Allison
WINDSOR Claire
QUINN Natalie

USA
USA
USA
USA
USA
USA

D.S. : COULTER Jonathan

USA - National USA USA

171
172
173
174
175
176

BERTEAU  Victoire
BOULAIS  Flavie
FORTIN  Valentine
GUILMAN Victorie
QUAGLIOTTO Nadia
VAN HAAFTEN Kirstie

FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

NED

D.S. : BRIOT Mélanie

CWT - Cofidis Women Team FRA

181
182
183
184
185

AHTOSALO Anniina
AASEBØ  Kamilla
CONFALONIERI Maria Giulia
GJERTSEN Mia
KOERNER Rebecca

FIN
NOR

ITA
NOR
DEN

D.S. : VESTBY Martin

UXN - Uno-x Mobility NOR

191
192
193
194
195
196

VAN AGT Eva
FIDANZA Martina
VON BERSWORDT Sophie
RIEDMANN Linda
REIJNHOUT Rosita
VIGIE Margaux

NED
ITA

NED
GER
NED
FRA

D.S. : TIJSSEN Rutger

TVL - Team Visma | Lease A Bike NED
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Festival Elsy Jacobs à Garnich

GRILLE - GRID

03 mai 2025

SaF Zéisseng1Etape - Stage : 

Team Sd Worx - Protime 1
LACH Marta

2
GUARISCHI Barbara

3
HÄBERLIN Steffi

4
KOPECKÝ Sophie Julia

5
SCHREIBER Marie

Handsling Alba Development 
Road Team

11
EVANS Neah

12
BOND Keira

13
MORROW Beth

14
LEECH Sophie Madelaine

15
GORNALL Amy

16
DICKSON Lauren

Team Mendelspeck  E-work 21
DE GRANDIS Michela

22
SGRISLERI Alessia

23
BERNARDI Emma

24
PREVEDELLO Ilaria

25
VALLOTTO Giulia

26
SAVI Prisca

Volkerwessels Cycling Team 31
VAN ROOIJEN Anne

32
KNIJNENBURG Anne

33
UNEKEN  Lonneke

34
VANPACHTENBEKE Margot

35
RIJNBEEK Maud

Ceratizit Pro Cycling Team 41
BRAUßE Franziska

42
BURLOVA Kristýna

43
DE ZOETE  Mylene

44
FIORIN Sara

45
VAN DAM Sarah

46
ZSANKO Petra

Ag Insurance Soudal U23 51
PLUIMERS  Ilse

52
JONES Helena

53
LAVENU  Nina

54
MARASCO  Margot

55
MOERMAN Tess

56
SIEGERS Emma

Roland 61
RYSZ Kaja

63
GRIFFIN Mia

64
DRONOVA Tamara

65
SWINKELS Sylvie

66
VETTORELLO Giorgia

St Michel - Preference Home - 
Auber93

71
AVOINE Alison

72
CHEREAU  Clémence

73
NORMAND Adele

75
THOMAS Ségolène

76
WATTS Emily

Liv-alula-jayco 81
COUPLAND Mackenzie

82
GSCHWENTNER Leila

83
HESTERS Hélène

84
JANSEN Noa

85
STEWART Lucinda

86
VITILLO Matilde

Top Girls Fassa Bortolo 91
BORTOLI Virginia

92
CASTAGNA Monica

93
DE VALLIER Elisa

94
LUCCON Sara

95
PAVESI Marta

96
REGHINI Chiara

Canyon//sram Zondacrypto 
Generation

101
INGABIRE Diane

102
LE ROUX Maude Elaine

103
MESSEMER  Joëlle Amélie

104
MÄRKL Jule

105
CORVI Valentina

Baloise Minimax WB Ladies 111
BREUGELMANS Rosanne

112
BURI Fabienne

113
CAMIRE Eloise

114
LINDEN Ursula

115
RONDEL Léa

116
WISEMAN Eleanor

Cyclingteam Van Eyck-Belco 121
DE WACHTER Jade

122
VAN GUCHTE Quinty

123
HUYBRECHTS Britt

124
DEBBOUDT Lesny

125
DUCHATEAU Emma

Das-hutchinson 131
OAKES Layla Ruby

132
CLAY Lene Robyn

133
GRINCZER Natalie

134
YEOMAN Morven

135
O'BRIEN Aoife

136
KEEP Tiffany

Dd Group Pro Cycling Team 141
DE BOER Manon

144
GOOSSENAERTS Marieke

145
DESMET Chloe

146
GRIT  Ilse

National Luxembourg / Austria 151
WENZEL Liv

152
BARTHELS Maïté

153
BARTHELS Layla

154
HEIGL Nadja

155
BRIEFER Anna

156
BRUNHOFER Melanie

National USA 161
DAVIS Kayla

162
HASSE Betty

163
MUNRO Madigan

164
MRUGAL Allison

165
WINDSOR Claire

166
QUINN Natalie

Cofidis Women Team 171
BERTEAU  Victoire

172
BOULAIS  Flavie

173
FORTIN  Valentine

174
GUILMAN Victorie

175
QUAGLIOTTO Nadia

176
VAN HAAFTEN Kirstie

Uno-x Mobility 181
AHTOSALO Anniina

182
AASEBØ  Kamilla

183
CONFALONIERI Maria

Giulia

184
GJERTSEN Mia

185
KOERNER Rebecca

Team Visma | Lease A Bike 191
VAN AGT Eva

192
FIDANZA Martina

193
VON BERSWORDT Sophie

194
RIEDMANN Linda

195
REIJNHOUT Rosita

196
VIGIE Margaux
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Rang
Rank

Equipe
Team

GARNICH > GARNICH

Festival Elsy Jacobs à Garnich

ORDRE DES VOITURES
CONVOY ORDER

SaF Zéisseng

03/05/2025

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 Uno-x Mobility

2 Volkerwessels Cycling Team

3 National USA

4 Top Girls Fassa Bortolo

5 Cofidis Women Team

6 Canyon//sram Zondacrypto Generation

7 National Luxembourg / Austria

8 Dd Group Pro Cycling Team

9 Ag Insurance Soudal U23

10 Liv-alula-jayco

11 Ceratizit Pro Cycling Team

12 Team Sd Worx - Protime

13 Roland

14 Das-hutchinson

15 Handsling Alba Development Road Team

16 Team Visma | Lease A Bike

17 St Michel - Preference Home - Auber93

18 Cyclingteam Van Eyck-Belco

19 Baloise Minimax WB Ladies

20 Team Mendelspeck  E-work
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